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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L69710501G

2. Emri i subjektit IDAJET HYSA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/11/2016

5. Fusha e veprimtarisë Bar-Kafe.Restorant-Hotel. Agroturizem. Prodhim, 
magazinim, tregtim te produkteve bujqesore, Menaxhim 
ferme bujqesore, si dhe aktivitete te tjera ne sherbim te 
Agroturizimit

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Uji i ftohte Tepelene, 
rruga Nacionale Tepelene-Gjirokaster, numri i pasurise 
416/1, zona kadastrale 2541, godina 2-kateshe 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Idajet Hysa
E-Mail: kejdihysi@hotmail.com  
Telefon: 0674761190  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-026604-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532293-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar-Kafe")          u be            ("Bar-Kafe.Restorant-Hotel")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D324B2C-A424-42F8-9D07-FBF323010045
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632239-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.   Deklarim në të dhënat 
vullnetare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kejdihysi@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar-Kafe.Restorant-Hotel")          u be            ("Bar-
Kafe.Restorant-Hotel. Agroturizem. Prodhim, magazinim, tregtim te produkteve 
bujqesore, Menaxhim ferme bujqesore, si dhe aktivitete te tjera ne sherbim te 
Agroturizimit")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Idajet Hysa")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:22/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF4D9DD-BB41-47F7-B05B-77E310DE5427

